МОУ «Колосковская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

01.09.2008                                                                                                53/12
«Об утверждении распределения стимулирующей части»
На основании действующего законодательства в области НСОТ                                    приказываю:
1. Распределить стимулирующую часть ФОТ  работникам школы следующим образом:

Учителя (70%) – 31500; 1 балл – 100 руб.

	№п/п
	ФИО учителя
	Должность
	Кол-во

 баллов
	Размер

дплаты

 (руб.)
	Гарантир. Выплаты (руб.)
	Итого

(руб)

	1
	Верхоламова Е.И.
	Учитель
	10
	1000
	500
	1500

	2
	Дронова Н.Н.
	Учитель
	8
	800

	800

	3
	Жерлицына Е.Н.
	Учитель
	14
	1400

	1400

	4
	Жерлицына И.В.
	Учитель
	7
	700

	700

	5
	Калинин А.И.
	Учитель
	22
	2200

	2200

	6
	Миненко С.Е.
	Учитель
	28
	2800

	2800

	7
	Никонов В.И.
	Учитель
	9
	900
	500
	1400

	8
	Никонова А.А.
	Учитель
	23
	2300

	2300

	9
	Никонова А.С.
	Учитель
	21
	2100
	500
	2600

	10
	Никонова Л.И.
	Учитель
	14
	1400
	500
	1900

	11
	Никонова С.Г.
	Учитель
	20
	2000
	500
	2000

	12
	Прихожаева Л.А.
	Учитель
	24
	2400

	2400

	13
	Саенко Р.Н.
	Учитель
	19
	1900

	1900

	14
	Севостьянова Л.В.
	Учитель
	24
	2400
	500
	2900

	15
	Степкина З.М.
	Учитель
	19
	1900
	500
	2400

	16
	Шушпанова И.В.
	Учитель
	19
	1900

	1900

	ИТОГО

	280
	28000
	3500
	31500

	Учебно-вспомогательный  и технический персонал (30%) – 13500 , 1 балл -89 руб.

	1
	Прихожаева Л.А.
	Зам. дир. по ВР
	23
	1691

	1691

	2
	Жерлицына И.В.
	Зам. дир. по УВР
	15
	1335

	1335

	Итого

	38
	3026

	3026

	3
	Быкова С.А.
	Восп. ГПД
	9
	1068

	1068

	4
	Яцкина Т.В.
	Восп. ГПД
	6
	623
	500
	1123

	5
	Храпова О.И.
	Стар. Вож.
	12
	1068

	1068

	6
	Сергеева Е.А.
	Педаг.-псих.
	3
	267

	267

	7
	Никонов Д.В.
	Педаг.орган. ОБЖ
	7
	623

	623

	Итого

	37

	4149

	8
	Самсонов В.И.
	оператор
	15
	1335

	1335

	9
	Гайдукова С.Б.
	завхоз
	10
	890

	890

	10
	Френкель Н.П.
	повар
	10
	890

	890

	11
	Нещерет О.П.
	Работник кухни
	5
	445

	445

	12
	Сафонова Н.И.
	уборщица
	10
	890

	890

	13
	Хазеева В.М.
	уборщица
	5
	445

	445

	14
	Тинькова С.Ф.
	уборщица
	5
	445

	445

	15
	Лебедкина В.Ф.
	уборщица
	5
	445

	445

	16
	Боброва Н.И.
	сторож
	3
	267

	267

	17
	Сопин А.И.
	сторож
	3
	267

	267

	Итого

	66

	6319

	ИТОГО

	146
	12994
	500
	13494

Директор школы: ___________ С.Миненко